



**Christian Flamand Goldschmidt
IVS**

Drusesvej 11
4600 Køge
CVR-nr. 38630466

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.09.2020

Christian Goldschmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Christian Flamand Goldschmidt IVS

Drusesvej 11

4600 Køge

CVR-nr.: 38630466

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Christian Flamand Goldschmidt, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Der har ikke været væsentlige aktiviteter i selskabet i 2019.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 3,751 kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få, væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.751)	(8.302)
Årets resultat		(3.751)	(8.302)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.751)	(8.302)
Resultatdisponering		(3.751)	(8.302)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		9	10
Omsætningsaktiver		9	10
Aktiver		9	10

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1	1
Overført overskud eller underskud		(12.053)	(8.302)
Egenkapital		(12.052)	(8.301)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.311	8.311
Kortfristede gældsforpligtelser		12.061	8.311
Gældsforpligtelser		12.061	8.311
Passiver		9	10

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	(8.302)	(8.301)
Årets resultat	0	(3.751)	(3.751)
Egenkapital ultimo	1	(12.053)	(12.052)

Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.
